NAIC87400E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001707 - 20/07/2021 - CO3 - Graduatorie - U

FONDI
JTRUTTURALI |
EUROPE] 2014-2020

PER LA SCUDLA - COMPLTERE B RAMIERTI PR UAPPRENDIMEN T IP5E-FESR)

S, et B gesw # ok r‘ﬁﬁ ﬂ'fiﬂim’w -
& .

UMIONE EUROPEA

Wi GBS, SRR ¢ Bl Borcs

icwions Geteris gas IRatrot lo materis 5 st

Distretto 33-Cod Mecc. NAICB7400E- Dlrezmne Amm va Tel-Fax 0817734492 - Succursale 0817731678 - Cod Fisc 80160310639

Via De Carolis, 4 -80040 VOLLA(Napoli) e_mail: naic87400e@istruzione.it ~ naic87400e@pec.icsdesica.it
Sito www.istitutocomprensivodesica,edy.it

Con L’Europa, investiamo nel Vostro Futuro

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO
AGLI ATTI DELL'ISTITUTO

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale
A.T.A. per il triennio 2021/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n.
124,

Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 , graduatorie di Circolo e d’Istituto del personale ATA per gli
aa.ss. 2021/2022-2022/2023-2023/2024;

Vista la comunicazione dell’USR CAMPANIA ambito territoriale di Napoli del 15/07/2021;

VISTA la nota dell’USR CAMPANIA CAMPANIA UFFICIO VI A.T. NAPOLI prot. 12319 del
19/07/2021 —Avviso pubblicazione graduatorie 3* fascia personale ATA:

DECRETA

L.a pubblicazione sul sito web ed all’albo on line delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza
fascia del personale ATA per il triennio 2021/2023, qualifica: Assistente Amministrativo e
Collaboratore Scolastico.

Avverso le suddette graduatorie & ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni (entro
il 29/07/2021) dalla data di pubblicazione delle stesse.

IL DIRIGENTE Prof.ssa SOFIA MONTANO

Firma autografa omessa ai

gitdrt. 3 comma 2 D.Lgs. n. 39/1993



